Акционерное Общество
<<Щальневосточная распределительная сетевая компания)

(АО (ДРСК))

Протокол NЬ521 /укс _вп
Закупочной комиссии по выбору победителя по открытому запросу

предложенпiцz кИнilсенерньле uзьrсканая в Инdусmрuшtьном районе z.Хабаровск
dля объекmо ПИР ПС 110/35/6 кВ АК (сmроumельсmво), фuлuал ХЭСу закупко

1107 разdел 2.1.1 ГКПЗ 2017

г. Благовещенск ,,!!, 0Т 20п

Еис м 31705214031 мсп

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открытый электронный запрос предложениil на
право заключения .Щоговора на выполнение работ: <сИнuсенерные uзысканuя в
Инdусmрuальном районе z. Хабаровск dля объекmа ПИР ПС 110/35/6 кВ АК
(с mро umель с mв о), ф ull ualt ХЭ Ох
Закупка ll07 р.2.1.1 ГКПЗ 2017 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО (ДРСК)) 2 уровня

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
l. Об уmверэlсdенuu резульmаmов процеdурьl переmорэtскu
2. Об umоеовой ранэtсuровке заявок
3, О выборе побеdumеля запроса преdложенuй

РЕШИЛИ:

ВОПРОС I кОб уmверхсdенuu рвульmаmов процеdуры переmорJtсклD)

1

2
Признать процедуру переторжки состоявшейся.
у окончательные цены зzuIвки

м Наuменованuе учасmнuка u еео adpec Обtцая цена заявкu после
переmорuскu, руб,

l О О О " 3 емлеу с mро йс mв о-.Щ В "
(6800 1 3, Российская Федерация, Хабаровский, край,
Хабаровск, Шабадина ул, 19)

498 00б.20

2 О О О ".Щалlь не в о с mо чн ая zе od ез uчес кая коtп пан uя " (6 80000,
Российская Федерация, Хабаровский край, Хабаровск, пер.
Кустарный,8 офис (квартира) 2)

803 зб3.00

J ООО "ЭНЕРГОРЕГИОН" (69009l, Российская Федерация,
Приморский край, Владивосток, Алеутскzц ул,45А офис
(квартира) 313)

536 000.00

Меспо в
umоzовой

pahllcupoBK
е

Нашценованuе u alpec учаспнuка
окончшпельная

цена заявкu поапе
переmораrcкu, руб,

Сmрана
проuсхохкd

енuл

Иmоzовая оценка
преlпочпuпельнOспu
залвкu после
пеDеmоDilскu

l место О О О " 3 емлеу с mро йсmв о-,,Щ В "
(6800 1 3, Российская Федерация,
Хабаровский, край, Хабаровск,
Шабадина уJI, 19)

498 006.20 рФ 2,61

2 место ооо ,lэнFргорFгИОН||
(69009 1, Российская Федерация,
Приморский край, Владивосток,
Алеугская ул,45А офис
(квартира) 313)

536 000.00 рФ 2,59

3 место ООО ",Щальневосmочная
zеоdез uческая компанuя| |

(680000, Российская Федерация,
Хабаровский край, Хабаровск,
пер. КустарныЙ,8 офис
(квартира) 2)

803 363.00 рФ 0,15

Проmоколвыбора побеdumеля закупка NЬ ll07разdел 2.2.1

ВОПРОС 2 кОб umоzовой ранхtсuровке заявою)

у заявок

ВОПРОС 3 кО вьrборе побеdumеля запроса преdлоilсенuй))

Планируемая стоимость закупки в соответствии с ГКПЗ: 1 000 000,00 руб. без Н[С.
Признать победителем запроса предложений: кИнясенерные uзьлсканuя в

Инdусmрuшльном районе z. Хабаровск dля объекmа ПИР ПС 110/35/6 кВ АК
(сmроumельсmво), фuлtuалt ХЭО) (закупка 1107 разdел 2.1.1) участника, занявшего первое
место в итоговой ранжировке по степени предпочтительности для закiвчика: ООО
"3емлеусmройсmво-,ЩВ" (680013, Российская Федерация, Хабаровский, край, Хабаровск,
Шабадина ул, 19) (субъект МСП) на условиях: стоимость зЕuIвки I_|eHa без НЩС:
498 006,20 руб. (НЩС не облагается). Условия оплаты: в течение 30 каJIендарных дней с
момента подписания актов сдачи-приемки выполЕенЕьD( работ обеими сторонilми. Сроки
выполнения работ: до 15.11.2017. Подрядчик несет ответственность за недостатки
докуNIентации, в том числе и за те, которые обнаружены при ее реализации впоследствии
в ходе строительства, а также в процессе эксплуатации объекта, созданного на основе
докр{ентации, в течение гарантийного срока - б0 месяцев с момента подписания акта
сдачи-приемки выполненных работ по настоящему договору в полном объеме. Срок
действия оферты до 30.09.2017.

Ответственный секретарь Закупочной
комиссии: ,r/)
Челышева Т.В.

Игнатова Т.А.
(416-2) з9,7-з07
ignatova-ta@drsk.ru

Страница 2 из 2